关于举办河南省张仲景方药与免疫调节

重点实验室 2020 年学术年会的通知

各有关专家：

为加强学术交流与合作，推动对中医药的深入研究，提升重

点实验室研究水平，由南阳理工学院主办的“河南省张仲景方药

与免疫调节重点实验室 2020 年学术年会”定于 2020 年 12 月 4

日至 12月 6日在南阳理工学院召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

传承经典 守正创新

二、会议内容

（一）仲景方药调节免疫作用机制研究；

（二）仲景方药资源与调节免疫物质基础研究；

（三）中医药大数据研究；

（四）中药新药研究动态及各种新技术和新方法；

（五）中医药健康产品开发与利用研究。

三、会议时间

2020年 12月 4日至 12月 6日。

四、会议地点

南阳理工学院新图书馆第三学术报告厅。

五、报到地点

南阳宾馆，地址：河南省南阳市卧龙区七一路 183 号。

六、参会人员

附件

会议日程

2020 年 12 月 4 日

8:00—18:00 会议报到

2020 年 12 月 5 日上午

考 察 地点：南阳理工学院大学科技园 7 楼

8:30—9:00 考察河南省张仲景方药与免疫调节重点实验室

会议开幕式 地点：南阳理工学院新图书馆第三学术报告厅

9:00—9:10 校领导致辞

9:10—9:20 省科技厅领导致辞

9:20—9:30 市科技局领导致辞

9:30—9:40 2020年省重点实验室建设工作汇报

9:40—10:00 合影留念/茶歇/学术墙报交流

主旨报告 地点：南阳理工学院新图书馆第三学术报告厅

10:00—10:30 专家主旨报告 1

10:30—11:00 专家主旨报告 2

11:00—11:30 专家主旨报告 3

11:30—12:00 专家主旨报告 4

12:00—14:00 午餐/午休

2020 年 12 月 5 日下午

主旨报告 地点：南阳理工学院新图书馆第三学术报告厅

14:00—14:30 专家主旨报告 5

14:30—15:00 专家主旨报告 6

15:00—15:30 专家主旨报告 7

15:30—16:00 专家主旨报告 8

16:00—16:20 茶歇/学术墙报交流

16:20—16:50 专家主旨报告 9

16:50—17:20 专家主旨报告 10

17:20—17:50 专家主旨报告 11

18:00—20:00 晚餐

2020 年 12 月 6 日上午

9:00—12:00 2020年省重点实验室发展研讨会

12:00—14:00 午餐/午休

2020 年 12 月 6 日下午

14:00— 离会